[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6615/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceda à intensificação de patrulhamento nos Bairros Beira Rio I; II e Glebas Califórnia.  (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda à intensificação de patrulhamento nos Bairros Beira Rio I; II e Glebas Califórnia.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

image1.png
PROTOCOLO 10357/2017 - 18/08/2017 11:37